
LIGNE 
La Hague Orano
>  Portbail

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Du lundi 
au vendredi

PORTBAIL RUE LECHEVALIER 6:50
BARNEVILLE-CARTERET MAIRIE 6:57

LES MOITIERS D'ALLONNE SALLE DES FETES 7:02

PIERREVILLE LES BEAUVAIS 7:11

SAINT GERMAIN LE GAILLARD CARREFOUR 650/D62 7:13

LES PIEUX ZA LA FOSSE 7:16

BENOISTVILLE LA CROIX GEORGES 7:20

SAINT CHRISTOPHE DU FOC HAMEAU MAHAUT 7:24

VIRANDEVILLE MAIRIE 7:26

ORANO LA HAGUE 7:50

Du lundi 
au vendredi

ORANO LA HAGUE 16:50
VIRANDEVILLE MAIRIE 17:14

SAINT CHRISTOPHE DU FOC HAMEAU MAHAUT 17:16

BENOISTVILLE LA CROIX GEORGES 17:20

LES PIEUX ZA LA FOSSE 17:24

SAINT GERMAIN LE GAILLARD CARREFOUR 650/D62 17:27

PIERREVILLE LES BEAUVAIS 17:29

LES MOITIERS D'ALLONNE SALLE DES FETES 17:38

BARNEVILLE-CARTERET MAIRIE 17:43

PORTBAIL RUE LECHEVALIER 17:50

Service accessible  
à tous, renseignez-vous.

Horaires valables  
toute l’année du  
lundi au vendredi

DIRECTION  > LA HAGUE ORANO

DIRECTION  > PORTBAIL

A compter du 3 janvier 2022


